Hà nội, ngày  09  tháng  04  năm 2019

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2019

V/v: Thông qua phương án sử dụng lợi nhuận năm 2018

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ  Điều lệ của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt nam;

- Căn cứ vào Báo cáo Tài chính đã được kiểm toán năm 2018.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt nam kính trình Đại
hội đồng cổ đông thông qua phương án phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ trong
năm 2018 như sau:

Đơn vị tính: đồng Việt Nam

STT CHỈ TIÊU SỐ LIỆU

I Lợi nhuận trước thuế 586.998.776

II Thuế TNDN 0

III Lợi nhuận sau thuế 586.998.776

IV Trích lập các quỹ 58.699.878

1 Quỹ dự phòng tài chính và rủi ro nghiệp vụ 29.349.939

2 Quỹ dự trữ bổ sung vốn điều lệ 29.349.939

V Lợi nhuận còn lại của năm 2018 528.298.898

VI Lợi nhuận còn lại của năm trước năm 2018 0

VII Tổng lợi nhuận còn lại 528.298.898

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

  NGUYỄN THỊ THU TRANG